

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-mlotowiertarka-akumulatorowa-torba-akumulator-energy-18v-li-ion-20ah-ladowarka-p-38954.html>



## Zestaw: młotowiertarka akumulatorowa, torba, akumulator Energy+ 18V, Li-Ion 2.0Ah, ładowarka

Cena brutto	<b>467,55 zł</b>
Cena netto	<b>380,12 zł</b>
Dostępność	<b>Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin</b>
Numer katalogowy	<b>58G015-PSB2</b>
Kod producenta	<b>58G015-PSB2</b>
Kod EAN	<b>5902062045768</b>
Producent	<b>Narzędzia TOPEX</b>

### Opis produktu

## Zestaw: młotowiertarka akumulatorowa, torba, akumulator Energy+ 18V, Li-Ion 2.0Ah, ładowarka

Jeśli szukasz wydajnego i niezawodnego zestawu narzędzi do swojego warsztatu lub domu, ten kompletny **zestaw z młotowiertarką akumulatorową** jest idealnym rozwiązaniem. Dzięki połączeniu zaawansowanej technologii i wygodnego przenoszenia, ten zestaw jest niezbędnym narzędziem dla każdego majsterkowicza czy profesjonalisty.

Zestaw zawiera wysokiej jakości **młotowiertarkę akumulatorową**, która zapewnia wyjątkową moc i precyzję w wierceniu oraz kuciu. Urządzenie to jest zasilane **akumulatorem Energy+ 18V, Li-Ion 2.0Ah**, który oferuje długotrwałą pracę bez konieczności częstego ładowania. W zestawie znajduje się również szybka i wydajna ładowarka, która przywraca pełne naładowanie akumulatora w krótkim czasie.

Do przechowywania i transportu całego zestawu służy praktyczna i trwała torba, która zapewnia łatwy dostęp do narzędzi oraz ich bezpieczne przechowywanie. Dzięki temu możesz zabrać swój zestaw wszędzie tam, gdzie będzie potrzebny.

Użytkowanie **młotowiertarki akumulatorowej** jest intuicyjne i komfortowe, dzięki ergonomicznie zaprojektowanej rękojeści oraz zbalansowanej konstrukcji. Narzędzie to sprawdzi się zarówno w pracach domowych, jak i na profesjonalnych budowach, oferując niezawodność i wysoką wydajność.

Ponadto, zestaw jest wyposażony w zaawansowane funkcje bezpieczeństwa, zabezpieczające zarówno użytkownika, jak i narzędzie przed uszkodzeniem. Dzięki temu, praca z naszym **zestawem młotowiertarki akumulatorowej** jest nie tylko efektywna, ale też bezpieczna.

Odkryj nowy poziom wygody i efektywności w pracy dzięki naszemu zestawowi. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą, czy amatorskim majsterkowiczem, ten **zestaw narzędzi akumulatorowych** spełni wszystkie Twoje oczekiwania, zapewniając najwyższą jakość i wydajność.